Materska $kola Oliany, okres Vyskov, piispévkova organizace

Rozpocet r. 2026
HLAVNI CINNOST:
Vynosy:
Skolni stravovani - vynosy z prodeje sluZeb

Predgkolni zatizeni - jiné vynosy z vlastnich vykonil (§koIn€)
Prispévek zfizovatele

Cerpéni fondii - fond odmén, rezervni

Vynosy celkem

Naklady:
Predskolni zafizeni - ndkup materialu

- knihy, u¢. pom. a tisk.
- el. energie
- plyn
- studend voda
- opravy a udrZovani
- cestovné
- konzultace, porad. a pr. sluzby, revize
- sluzby telekomun. a rad.
- sluzby post
- ndkup ost. sluZzeb
- ndjemné

- - bankovni poplatky
- mzdové naklady
- zdkonné€ socialni néklady
- sl. 8koleni a vzdélavani
- pracovni odévy
- 1ékatské prohlidky
- pojisténi majetku

- DDHM

| Skolni stravovéni - potraviny

‘ - ndkup materidlu

| - knihy, u¢. pom. a tisk.
- el. energie

- plyn

- studena voda

- opravy a udrzovani

- sluzby telekomun. a rad.
- nakup ost. sluzeb

- pracovni odévy

- 1ékatské prohlidky

- mzdové néklady

- zdkonné socidlni naklady

- sl. 8koleni a vzdélavani
- DDHM

Naklady celkem

410 000
128 700

2 184 800
50 000
2773 500

50 800

20 000
15 000
50000
8 000
14 500
2 000
34 000
3 000
500

364 000
180 000
7 000
315500
112 000
10 000
4 000

2 000
10 000

40 000

393 900
13 000
1400
47 000
38 000
24 000
35000
2 600
20 000
5000

1 000
672 500

236 800

1 000
40 000

2 773 500



DOPLNKOVA CINNOST:
Vynosy:

Stravné

Vynosy celkem

Naklady:

Potraviny

Nakup materiaiu
Spotieba energii
Opravy a udrzovani
Nékup sluZeb, revize
Platy

Zakonné odvody
Potizeni DDHM

Niklady celkem

’ /! /
Zvetejnéno dne: Jo_ fn. 2025
Stiato dne:

Navrh rozpod¢tu schvalil starosta obce OlSany dne

1717 2025

89 500
89 500

37 000
900

14 000
1500
500

26 000
9100
500

89 500

/
Schvaleny rozpodet byl zvefejnén na webu $koly dne o Ao 202 £



